仪征市妇女联合会

仪妇字〔2019〕36号
                         ★
关于召开仪征市妇女第十六次代表大会的通知

各镇妇联，各园区、市各有关单位妇联（妇委会）：

根据市委决定，仪征市妇女第十六次代表大会定于2019年12月26日在金瓯大厦召开。现将有关事项通知如下：
一、会议出席对象
1、仪征市妇女第十六次代表大会全体正式代表；
2、26日上午10：10分举行大会开幕式，邀请全市在职副科职及以上女干部参加开幕式，请提前15分钟到达一楼晶崴厅参会。
二、报到时间、地点

1、请城区正式代表、各镇（园区）妇联主席于12月25日（星期三）下午2:00至3:00到市妇联（市政府二楼西）领取会议材料，请全体代表认真阅读《会议手册》；

2、邀请嘉宾和列席代表不需要报到，会议材料统一于开幕式当天上午发放。
三、有关事项

1、请与会人员所在单位统筹安排好工作，保证出（列）席人员准时参会，不得缺席和迟到。妇女代表如有因特殊情况不能与会者，请书面报告大会秘书长批准后，方可准假（联系电话：15152479260）；
2、各镇、园区代表由镇、园区妇联负责通知；市各有关单位代表由所在单位负责通知；邀请嘉宾、列席代表及其他参会人员由市妇联负责通知；
3、请正式代表于12月26日上午8:00-8:30之间到达会场；

4、各镇、园区代表由各镇、园区安排车辆集中前往，市直各有关单位代表自行前往。

附件：
仪征市妇女第十六次代表大会各代表团分组名单
                                        2019年12月24日

附件：

各代表团分组名单
（按姓氏笔画为序）
第一代表团
（正式代表38人）
	召集人：
	郭晶晶、彭小艺、王  蓓

	真州镇：
	王红英
	刘加芳
	刘楚月
	李  云
	李星星

	吴成艳
	张晓娟
	陈  燕
	陈道霞
	周  凤

	经月梅
	俞春梅
	高  英
	郭雪萍
	郭晶晶

	涂明霞
	程思宾
	戴长英
	魏晓红

	汽车工业园(新城镇)：左银莲
	冯晋奇
	刘美琴
	邱忠梅

	赵  文
	夏桂红
	曹  寅
	崔有云
	章  婷

	章琪玉
	彭小艺
	解秋虹

	青山镇：
	王  蓓
	李梦荧
	束丹娟
	经凤云
	段莉芸

	彭丹丹
	蒋天霞

	讨论地点：金瓯酒店2楼第一讨论室

	联络员：李星星（电话：13773368122）

第二代表团
（正式代表37人）
	召集人：
	朱  莉、徐佳佳、吴丽丽、糜秋月

	新集镇：
	王  琴
	尹训英
	朱  莉
	李明凤
	张房珍

	赵  美
	顾姗姗
	高  娟
	黄志琴
	潘永琴

	开发区：
	朱  红
	朱庆娣
	朱君霞
	陈晓莉
	周丽莉

	周梅君
	徐佳佳
	盛  超
	章越月

	大仪镇：
	王  青
	史宏晨
	刘  梅
	刘  璐
	李  敏

	李忠莲
	吴丽丽
	张银梅
	钱龙玉
	殷友芳

	陈集镇：
	丁  梅
	王  娟
	张  倩
	张  娟
	张兴娟

	高智清
	黄蔷薇
	糜秋月

	讨论地点：金瓯酒店23楼第二讨论室

	联络员：朱  红（电话：15949070081）

第三代表团
（正式代表37人）
	召集人：
	滕金燕、孙明霞、糜长红、王  梅

	枣林湾：
	陈  香
	汤宝萍
	何静虹
	周  莲
	殷立兰

	遇宝娟
	滕金燕
	魏建红

	马集镇：
	马小燕
	刘玲玲
	孙明霞
	陈宣佑
	金　苗

	赵丽华
	黄  杰

	刘集镇：
	吴  艳
	吴正琴
	张悦兰
	陈  慧
	赵福屏

	袁  霞
	徐庆萍
	曹春梅
	谢春梅
	糜长红

	月塘镇：
	王  梅
	孔晓青
	杜青青
	邱云霞
	陆  莹

	邵  娟
	周晓玲
	赵  丽
	赵华歆
	姚馨雨

	徐娜娜
	曹华琴

	讨论地点：金瓯酒店23楼第三讨论室

	联络员：遇宝娟（电话：13852525919）

第四代表团
（正式代表35人）
	召集人：
	潘明凤、廉  清

	王  艳
	王兆丽
	仲伟君
	刘  玲
	刘俊(市委)

	刘俊(科协)
	刘  霞
	李慧(组织部)
	李慧(教育局)
	李成霞

	李翠莲
	吴佳佳
	宋小梅
	张  莹
	张明凤

	陆  月
	陈茂琴
	陈悦茹
	陈婷婷
	季  梅

	胡  蓉
	贺  雁
	秦城君
	袁  梅
	钱荣芳

	栾孝玲
	高  琳
	郭仕红
	郭晓花
	涂明珠

	陶  荣
	傅维艳
	廉  清
	潘明凤
	戴修红

	讨论地点：金瓯酒店2楼第四讨论室

	联络员：李慧(教育局)（电话：15952597998）

第五代表团
（正式代表37人）
	召集人：
	董  莉、刘红萍

	张  倩
	王  红
	王  芳
	王豪倩
	历  巍

	厉小燕
	华素琴
	刘  美
	刘  萍
	刘加兰

	刘红萍
	江  舟
	李  萍
	杨素平
	杨海芳

	张晓新
	张雪梅
	陈  婷
	陈宇鸿
	陈晓勤

	林  羚
	周雪梅
	郑  红
	胡　琴
	闻春梅

	洪  梅
	姚  月
	姚能芳
	秦海燕
	聂晓泠

	徐自明
	高  宇
	曹晓燕
	董  莉
	潘文雯

	戴  慧
	魏乃琴

	讨论地点：金瓯酒店2楼第五讨论室

	联络员：林  羚（电话：13651532236）

第六代表团
（正式代表36人）
	召集人：
	赵海燕、彭兆云

	金涵仪
	丁加兰
	马  丹
	王家钰
	任  庆

	华东妹
	庄  樱
	刘金玉
	刘晓梅
	孙  青

	严婷婷
	李庆珍
	李荣荣
	李翠萍
	辛  琦

	汪  燕
	宋  华
	张世姝
	陆  薇
	陈  怡

	范世敏
	金  梅
	周  艳
	周宏霞
	郑  曦

	赵海燕
	柳萍(烟草)
	柳萍(春蕾协会)
	禹晶晶
	侯晓辉

	秦正玉
	殷晓群
	高  洁
	黄  红
	彭兆云

	詹晓屏

	讨论地点：金瓯酒店1楼第六讨论室

	联络员：马  丹（电话：13951434063）

3
2